

ANUNCIO

BOLETÍN Nº 30 - 13 de febrero de 2023

1. Comunidad Foral de Navarra

- 1.2. Autoridades y Personal
- 1.2.2. Oposiciones y concursos. Oferta Pública de Empleo

CONVOCATORIA para la provisión, mediante concurso oposición, de 6 puestos de técnico especialista en Anatomía Patológica (T.E.A.P.), para el Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea. Propuesta de nombramiento.

En cumplimiento de lo dispuesto en la base 9 de la convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición, de 6 puestos trabajo de técnico especialista en Anatomía Patológica (T.E.A.P.), para el Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea, aprobada por Resolución 878E/2021, de 25 de junio, del director gerente del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea, publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 173, de 26 de julio de 2021, el tribunal calificador de la referida convocatoria ha presentado el nombre de los aspirantes aprobados por orden de puntuación obtenida y la propuesta de nombramiento a favor de quienes cumpliendo los requisitos son aprobados con mayor puntuación y tienen cabida en el número de plazas convocadas.

1. Se aprueba la propuesta de nombramiento de 6 plazas del puesto de técnico especialista en Anatomía Patológica (T.E.A.P.), para el Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra, a favor de:

Turno de personas con discapacidad:

REBOLO EXPOSITO, TANIA

Turno libre:

USTARROZ IZQUIERDO, SANDRA
MORENO BARCOS, ANA
GONZALEZ MAYORGA, FRANCISCO ANKOR
ALVAREZ MONTERO, ELENA
AZNAREZ MARTINEZ, MARIA CARMEN

- 2. De conformidad con lo dispuesto en la base 9.2 de la convocatoria, las personas aspirantes propuestas deberán presentar, a través del registro general electrónico de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra, dentro de los 30 días naturales siguientes al de publicación de la presente propuesta en el Boletín Oficial de Navarra, la documentación exigida en la citaba base.
- 3. Publíquese todo ello en el Boletín Oficial de Navarra, a los efectos oportunos.

Pamplona, 18 de enero de 2023.—El director de Profesionales del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea, Pedro Ardaiz Labairu.

Código del anuncio: F2301102